
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  79-а  от 10 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории  

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бочеговв Артем Александрович М 20.01.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Победитель 25 25 40 63% Демидова Т.Г.

2 Толстихин Иван Владимирович М 22.08.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 17 17 40 43% Демидова Т.Г.

3 Младенцева Вероника Сергеевна Ж 05.07.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 17 17 40 43% Демидова Т.Г.

4 Мадюськин Константин Викторович М 15.03.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 16 16 40 40% Демидова Т.Г.

5 Клов Владимир Константинович М 03.02.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 13 13 40 33% Демидова Т.Г.

6 Веревкина Виктория Дмитриевна Ж 11.04.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 13 13 40 33% Демидова Т.Г.

7 Мосенцева Снежана Алексеевна Ж 24.01.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 13 13 40 33% Демидова Т.Г.

8 Шиленко Дарья Максимовна Ж 06.082011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 12 12 40 30% Демидова Т.Г.

9 Воробьева Елизавета Тимовеевна Ж 06.04.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 10 10 40 25% Демидова Т.Г.

10 Тулина Анастасия Владимировна Ж 23.08.2011 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 5 Нет Участник 5 5 40 13% Демидова Т.Г.

11 Карабанова Дарья Геннадьевна Ж 22.08.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Победитель 25 25 40 63% Сиделёва Екатерина Степановна

12 Соловьева Нелли Ивановна Ж 15.07.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Призер 23 23 40 58% Сиделёва Екатерина Степановна

13 Батурина Алёна Геннадьевна Ж 13.11.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 16 16 40 40% Сиделёва Екатерина Степановна

14 Безгина София Викторовна Ж 02.10.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 11 11 40 28% Сиделёва Екатерина Степановна

15 Паутов Александр Андреевич М 08.12.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Победитель 29 29 40 73% Приходкина Е.Я.

16 Рудков Константин Максимович М 09.01.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 28 28 40 70% Приходкина Е.Я.

17 Рябинина Ульяна Сергеевна Ж 23.05.2012 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 27 27 40 68% Приходкина Е.Я.

18 Вазимиллер Александр Викторович М 26.09.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Призер 25 25 40 63% Приходкина Е.Я.

19 Ковалёв Владислав Вячеславович М 12.10.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 24 24 40 60% Приходкина Е.Я.

20 Петропавлов Кирилл Николаевич М 12.11.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 24 24 40 60% Приходкина Е.Я.

21 Сенькин Егор Сергеевич М 13.07.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 21 21 40 53% Приходкина Е.Я.

22 Мажирина Мария Евгеньевна Ж 07.01.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 20 20 40 50% Приходкина Е.Я.

23 Грудцына Диана Алексеевна Ж 08.09.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 18 18 40 45% Приходкина Е.Я.

24 Парасненко Даниил Алексеевич М 02.08.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 18 18 40 45% Приходкина Е.Я.

25 Загирова Ксения Шамильевна Ж 19.06.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 17 17 40 43% Приходкина Е.Я.

26 Черпакова Злата Романовна Ж 24.05.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 16 16 40 40% Приходкина Е.Я.

27 Митюшенко Анастасия Романовна Ж 24.02.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 14 14 40 35% Приходкина Е.Я.

28 Чиркова Наталья Михайловна Ж 15.03.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 13 13 40 33% Приходкина Е.Я.

29 Мгламян Ромик Ваагнович М 04.03.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 12 12 40 30% Приходкина Е.Я.

30 Москалёв Даниил Сергеевич М 11.04.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 10 10 40 25% Приходкина Е.Я.

31 Фомичёв Алексей Алексеевич М 26.09.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 5 Нет Участник 10 10 40 25% Приходкина Е.Я.

32 Гончар Иван Александрович М история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет победитель 33 33 40 83% Коваленко Елена Валентиновна

33 Прачева Анастасия Сергеевна Ж 29.09.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет призер 32 32 40 80% Коваленко Елена Валентиновна

34 Котова София Алексеевна Ж 29.05.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет призер 26 26 40 65% Коваленко Елена Валентиновна

35 Полушин Артем Валерьевич М 25.01.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 24 24 40 60% Коваленко Елена Валентиновна

36 Девятаева Ярослава Игоревна Ж 29.01.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 24 24 40 60% Коваленко Елена Валентиновна

37 Бутин Даниил Михайлович М 29.09.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 19 19 40 48% Коваленко Елена Валентиновна

38 Большаков Тимофей Владимирович М 17.11.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 19 19 40 48% Коваленко Елена Валентиновна

39 Зарецкая Светлана Алексеевна Ж 01.03.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 19 19 40 48% Коваленко Елена Валентиновна

40 Шумилова Алина Владимировна Ж 17.12.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 18 18 40 45% Коваленко Елена Валентиновна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



41 Ковалкин Иван Сергеевич М 02.07.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 18 18 40 45% Коваленко Елена Валентиновна

42 Никулина Анна Ивановна Ж 26.07.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 17 17 40 43% Коваленко Елена Валентиновна

43 Тибукова Алиса Олеговна Ж 17.08.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 17 17 40 43% Коваленко Елена Валентиновна

44 Жулев Никита Сергеевич М 18.04.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 17 17 40 43% Коваленко Елена Валентиновна

45 Белобородов Кирилл Дмитриевич М 31.07.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 16 16 40 40% Коваленко Елена Валентиновна

46 Глазунова Элина Анатольевна Ж 12.03.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 16 16 40 40% Коваленко Елена Валентиновна

47 Банный Александр Сергеевич М 04.09.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 15 15 40 38% Коваленко Елена Валентиновна

48 Тотышева Ксения Валентиновна Ж 06.02.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 14 14 40 35% Коваленко Елена Валентиновна

49 Федосеев Сергей Романович М 28.09.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

50 Коренко Варвара Витальевна Ж 01.08.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

51 Климович Ксения Викторовна Ж 05.05.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

52 Рустамова Озода Оромидановна Ж 25.10.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

53 Новикова Дарья Сергеевна Ж 27.09.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 12 12 40 30% Коваленко Елена Валентиновна

54 Петрова Виктория Вячеславовна Ж 21.02.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 18 18 40 45% Сутугин Василий  Александрович

55 Морозова Диана Григорьевна Ж 18.08.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 17 17 40 43% Сутугин Василий  Александрович

56 Малых Мария Михайловна Ж 12.03.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 13 13 40 33% Сутугин Василий  Александрович

57 Сосков Максим Сергеевич М 08.07.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 13 13 40 33% Сутугин Василий  Александрович

58 Карачева Алина Алексеевна Ж 20.07.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 11 11 40 28% Недзельская Ольга Анатольевна

59 Петрова Анна Евгеньевна Ж 06.10.2011 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Нет Участник 11 11 40 28% Недзельская Ольга Анатольевна

60 Кузменков Андрей Павлович М 20.04.2011 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 Нет Участник 12 12 40 30% Агеева Анна Игоревна

61 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 Нет Участник 10 10 40 25% Агеева Анна Игоревна

62 Ткаченко Мария Владимировна Ж 14.12.2011 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 Нет Участник 9 9 40 23% Агеева Анна Игоревна

63 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 Нет Участник 9 9 40 23% Агеева Анна Игоревна

64 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2010 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 Нет Участник 9 9 40 23% Агеева Анна Игоревна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Егоркин Ярослав Сергеевич М 09.07.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 6 Нет Участник 14,5 14,5 40 36% Южбенко Наталья Петровна

2 Иванова Софья Сергеевна Ж 27.07.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Победитель 31 31 40 78% Панова Екатерина Владимиронва

3 Коновалова Карина Евгеньевна Ж 24.07.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 10 10 40 25% Панова Екатерина Владимиронва

4 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Победитель 35 35 40 88% Ратманская Ольга Геннадьевна

5 Кочнев Александр Антонович М 24.06.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Призер 29,5 29,5 40 74% Ратманская Ольга Геннадьевна

6 Назаров Семен Степанович М 01.12.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Призер 28,5 28,5 40 71% Ратманская Ольга Геннадьевна

7 Зуева Алена Романовна Ж 07.06.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 27,5 27,5 40 69% Гончарова Валентина Николаевна

8 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 27 27 40 68% Ратманская Ольга Геннадьевна

9 Кобяков Даниил Александрович М 31.03.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 26 26 40 65% Ратманская Ольга Геннадьевна

10 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 26 26 40 65% Ратманская Ольга Геннадьевна

11 Кукишева Анна Андреевна Ж 22.07.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 26 26 40 65% Ратманская Ольга Геннадьевна

12 Чуваева Арина Ильиична Ж 16.07.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 25,5 25,5 40 64% Ратманская Ольга Геннадьевна

13 Авдеев Матвей Александрович М 14.03.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 23 23 40 58% Ратманская Ольга Геннадьевна

14 Пономарева Вероника Викторовна М 26.09.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 21,5 21,5 40 54% Ратманская Ольга Геннадьевна

15 Рубцов Даниил Юрьевич М 08.09.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 21 21 40 53% Ратманская Ольга Геннадьевна

16 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж 10.03.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 20 20 40 50% Гончарова Валентина Николаевна

17 Дубовик Дарья Викторовна Ж 14.08.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 19 19 40 48% Ратманская Ольга Геннадьевна

18 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17,5 17,5 40 44% Ратманская Ольга Геннадьевна

19 Пустоозеров Максим Александрович М история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 17,5 17,5 40 44% Ратманская Ольга Геннадьевна

20 Шмакова Полина Викторовна Ж 14.08.2010 история Да г. Назарово Лицей  № 8 6 Нет Участник 16,5 16,5 40 41% Гончарова Валентина Николаевна

21 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.02.2011 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Победитель 34 34 40 85% Кора Светлана Владимировна

22 Марина Елизавета Алексеевна Ж 13.082010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 26 26 40 65% Коваленко Елена Валентиновна

23 Артемьева Дарина Артёмовна Ж 01.12.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 25 25 40 63% Коваленко Елена Валентиновна

24 Шнайдер Давид Владмирович М 28.09.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 25 25 40 63% Коваленко Елена Валентиновна

25 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 24 24 40 60% Кора Светлана Владимировна

26 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 24 24 40 60% Коваленко Елена Валентиновна

27 Гаммер Лилия Александровна Ж 25.02.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 24 24 40 60% Коваленко Елена Валентиновна

28 Шагова Мария Андреевна Ж 04.05.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 23 23 40 58% Коваленко Елена Валентиновна

29 Анитан Артемий Семёнович М 11.12.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 23 23 40 58% Коваленко Елена Валентиновна

30 Суханкин Семён Евгеньевич М 05.03.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 22 22 40 55% Коваленко Елена Валентиновна

31 Янцер Дарья Александровна Ж 09.07.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 22 22 40 55% Коваленко Елена Валентиновна

32 Трегубова Ольга Игоревна Ж 17.10.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 21 21 40 53% Коваленко Елена Валентиновна

33 Горн Анастасия Евгеньевна Ж 02.10.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 19 19 40 48% Коваленко Елена Валентиновна

34 Ширина Виктория Игоревна Ж 14.02.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 16 16 40 40% Коваленко Елена Валентиновна

35 Дедюхина Мария Алексеевна Ж 02.09.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 16 16 40 40% Коваленко Елена Валентиновна

36 Ширина Виктория Игоревна Ж 14.02.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 16 16 40 40% Коваленко Елена Валентиновна

37 Харитонов Виталий Юрьевич М 11.01.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 15 15 40 38% Коваленко Елена Валентиновна

38 Ворошилова Мария Олеговна Ж 19.06.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

39 Ворошилова Мария Олеговна Ж 19.06.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 13 13 40 33% Коваленко Елена Валентиновна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



40 Мормоль Артём Владимирович М 22.04.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет участник 10 10 40 25% Коваленко Елена Валентиновна

41 Кислицин Степан Артемович М 01.09.2010 история Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 7 7 40 18% Кора Светлана Владимировна

42 Вагапов Артур Рамисович М 03.03.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 15 15 40 38% Сутугин Василий  Александрович

43 Чеченина Полина Владимировна Ж 20.02.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 13 13 40 33% Сутугин Василий  Александрович

44 Иванов Александр Евгеньевич М 08.11.2010 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 12 12 40 30% Сутугин Василий  Александрович

45 Вихляев Семён Александрович М история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 22 22 40 55% Волошина Ирина Владимировна

46 Метёлкина Виктория Алексеевна Ж история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 21 21 40 53% Волошина Ирина Владимировна

47 Храмцов Матвей Владимирович М история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 21 21 40 53% Волошина Ирина Владимировна

48 Пугачева Полина Игоревна Ж 06.01.2010 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет участник 18 18 40 45% Агеева Анна Игоревна

49 Казиахмедова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 17 17 40 43% Агеева Анна Игоревна

50 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет участник 12 12 40 30% Агеева Анна Игоревна

51 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 11 11 40 28% Агеева Анна Игоревна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 27 27 100 27% Южбенко Наталья Петровна

2 Чернобыкина Виктория Александровна Ж 05.01.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 18 18 100 18% Южбенко Наталья Петровна

3 Зверева София Александровна Ж 27.10.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 17 17 100 17% Южбенко Наталья Петровна

4 Кочура Надежда Андреевна Ж 06.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 14 14 100 14% Южбенко Наталья Петровна

5 Зырянова Софья Романовна Ж 25.04.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Победитель 61 61 100 61% Демидова Т.Г.

6 Самусев Семен Артемович М 19.08.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Призер 52 52 100 52% Демидова Т.Г.

7 Тамошаускас Кирилл Константинович М 31.05.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Призер 52 52 100 52% Демидова Т.Г.

8 Мамедов Давид Асимович М 15.07.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 43 43 100 43% Демидова Т.Г.

9 Можгина Милена Максимовна Ж 18.08.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 8 8 100 8% Демидова Т.Г.

10 Ющенко Семен Артемович М 08.10.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 7 7 100 7% Демидова Т.Г.

11 Кураленко Ирина Дмитриевна Ж 16.11.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 5 5 100 5% Демидова Т.Г.

12 Рощинская Дарья Михайловна Ж 20.06.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 3 3 100 3% Демидова Т.Г.

13 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Призер 55 55 100 55% Недзельская Ольга Анатольевна

14 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 32 32 100 32% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 40 40 100 40% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 36 36 100 36% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 32 32 100 32% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Дегтяренко Артем Андреевич М 24.08.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Федотова Алена Михайловна Ж 29.08.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 28 28 100 28% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Корнилова Софья Евгеньевна Ж 06.09.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 25 25 100 25% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 28 28 100 28% Недзельская Ольга Анатольевна

23 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Победитель 73 73 100 73% Шерошенко Елена Александровна

24 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 история да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Призер 72 72 100 72% Шерошенко Елена Александровна

25 Журавлевич Семён Владимирович М 25.04.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Призер 50 50 100 50% Шерошенко Елена Александровна

26 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 история да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

27 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 история да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Участник 14 14 100 14% Шерошенко Елена Александровна

28 Попов Андрей Владимирович М 23.01.2009 история да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 14 14 100 14% Шерошенко Елена Александровна

29 Курденков Даниель Евгеньевич М 21.06.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

30 Арбузов Анатолий Александрович М 01.02.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 12 100 12% Маркович Карина Юрьевна

31 Власенко Кирилл Николаевич М 17.05.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 12 100 12% Маркович Карина Юрьевна

32 Лукина София Ивановна Ж 14.12.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 12 100 12% Маркович Карина Юрьевна

33 Марин Александр Сергеевич М 29.07.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 12 12 100 12% Маркович Карина Юрьевна

34 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

35 Андреева Маргарита Михайловна Ж 06.07.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 11 100 11% Маркович Карина Юрьевна

36 Бондарчук Никита Валерьевич М 10.06.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 11 100 11% Маркович Карина Юрьевна

37 Крылов Владислав Алексеевич М 20.04.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 11 100 11% Маркович Карина Юрьевна

38 Кузнецов Тимофей Алексеевич М 29.12.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 11 11 100 11% Маркович Карина Юрьевна

39 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



40 Леконцев Андрей Семенович М 30.11.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

41 Тарелко Денис Николаевич М 15.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

42 Богомаз Дмитрий Денисович М 26.02.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

43 Жежель Дмитрий Максимович М 17.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

44 Ноздрина Анастасия Константиновна Ж 11.05.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

45 Овсянников Александр Александрович М 23.07.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

46 Овчинникова Карина Андреевна Ж 05.04.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

47 Юсупов Александр Владимирович М 28.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 10 10 100 10% Маркович Карина Юрьевна

48 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

49 Габдуллин Руслан Ренатович М 02.11.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

50 Бортновский Максим Сергеевич М 16.05.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Да Участник 9 9 100 9% Шерошенко Елена Александровна

51 Александрова Елизавета Александровна Ж 16.10.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 9 9 100 9% Маркович Карина Юрьевна

52 Анфилофьев Илья Александрович М 19.08.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 8 8 100 8% Маркович Карина Юрьевна

53 Гилязева Алина Шамилевна Ж 12.01.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 8 8 100 8% Маркович Карина Юрьевна

54 Дорохов Андрей Александрович М 19.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 8 8 100 8% Маркович Карина Юрьевна

55 Федорчук Андрей Дмитриевич М 23.12.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 8 8 100 8% Маркович Карина Юрьевна

56 Широкова Анастасия Сергеевна Ж 21.06.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 8 8 100 8% Маркович Карина Юрьевна

57 Берняцкий Анатолий Сергеевич М 02.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 7 7 100 7% Маркович Карина Юрьевна

58 Павленко Руслан Макшарипович М 30.08.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 7 7 100 7% Маркович Карина Юрьевна

59 Русина Каролина Миховна Ж 04.09.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 7 7 100 7% Маркович Карина Юрьевна

60 Капошко Кирилл Александрович М 17.05.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 6 6 100 6% Маркович Карина Юрьевна

61 Карпов Тимур Алексеевич М 31.08.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 6 6 100 6% Маркович Карина Юрьевна

62 Клоков Дмитрий Александрович М 18.06.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 5 5 100 5% Маркович Карина Юрьевна

63 Кокорина София Петровна Ж 06.06.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 5 5 100 5% Маркович Карина Юрьевна

64 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 54 54 100 54% Белобородова Татьяна Михайловна

65 Иванов Данил Владимирович М 23.03.2009 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 49 49 100 49% Белобородова Татьяна Михайловна

66 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 29 29 100 29% Белобородова Татьяна Михайловна

67 Коноваленко София Алексеевна Ж 12.06.2009 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 26 26 100 26% Белобородова Татьяна Михайловна

68 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 23 23 100 23% Белобородова Татьяна Михайловна

69 Махнова Арина Александровна Ж 05.11.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 8 8 100 8% Белобородова Татьяна Михайловна

70 Курбатова Виктория Алексеевна Ж 04.04.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Призер 57 57 100 57% Кора Светлана Владимировна

71 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Призер 53 53 100 53% Коваленко Елена Валентиновна

72 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 51 51 100 51% Коваленко Елена Валентиновна

73 Рец Александр Сергеевич М 02.04.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 37 37 100 37% Коваленко Елена Валентиновна

74 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 33 33 100 33% Коваленко Елена Валентиновна

75 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 33 33 100 33% Коваленко Елена Валентиновна

76 Логинов Никита Иванович М 01.11.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 29 29 100 29% Кора Светлана Владимировна

77 Федоренко Петр Евгеньевич М 05.10.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 28 28 100 28% Коваленко Елена Валентиновна

78 Долозов Матвей Александрвич М 14.02.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Да Участник 25 25 100 25% Коваленко Елена Валентиновна

79 Аксенов Денис Андреевич М 01.08.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 19 19 100 19% Кора Светлана Владимировна

80 Стрельцова Елизавета Антоновна Ж 04.04.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 18 18 100 18% Кора Светлана Владимировна

81 Великоцкий Илья Павлович М 07.04.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 17 17 100 17% Кора Светлана Владимировна

82 Логашева Светлана Максимовна Ж 08.03.2009 история Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 16 16 100 16% Кора Светлана Владимировна

83 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 19 19 100 19% Сутугин Василий  Александрович

84 Коробейникова Дарья Александровна Ж 14.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 18 18 100 18% Сутугин Василий  Александрович

85 Патюкова Анна Михайловна Ж 15.02.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 9 9 100 9% Сутугин Василий  Александрович

86 Михайлов Константин Игоревич М 25.05.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 7 7 100 7% Сутугин Василий  Александрович

87 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Победитель 75 75 100 75% Симонова Елена Александровна

88 Полетаев Киррилл Дмитриевич М 24.10.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 48 48 100 48% Симонова Елена Александровна

89 Сбитнев Денис Павлович М 14.01.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 32 32 100 32% Симонова Елена Александровна



90 Смотров Владимир Евгеньевич М 28.08.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 30 30 100 30% Симонова Елена Александровна

91 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 28 28 100 28% Симонова Елена Александровна

92 Терешкина  Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 23 23 100 23% Симонова Елена Александровна

93 Бабахин Артур Константинович М 23.04.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 20 20 100 20% Симонова Елена Александровна

94 Крючкова Мария Андреевна Ж 04.01.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 20 20 100 20% Симонова Елена Александровна

95 Сальцевич Максим Евгеньевич М 03.11.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 20 20 100 20% Симонова Елена Александровна

96 Аркелян Анжела Вазгеновна Ж 14.11.2009 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 18 18 100 18% Симонова Елена Александровна

97 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 13 13 100 13% Агеева Анна Игоревна

98 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 37 Нет Участник 11 11 100 11% Агеева Анна Игоревна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Геро Егор Владиславович М 09.03.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 29 29 100 29% Южбенко Наталья Петровна

2 Нечаева Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 20 20 100 20% Южбенко Наталья Петровна

3 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 8 Нет Участник 22 22 100 22% Южбенко Наталья Петровна

4 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 37 37 100 37% Демидова Т.Г.

5 Руденко Виктория Олеговна Ж 27.03.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 27 27 100 27% Демидова Т.Г.

6 Помогаев Иван Иванович М 04.08.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 9 9 100 9% Демидова Т.Г.

7 Вербкина Софья Павловна Ж 25.05.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 9 9 100 9% Демидова Т.Г.

8 Полежаев Владислав Анатольевич М 18.03.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 9 9 100 9% Демидова Т.Г.

9 Бакулин Кирилл Евгеньевич М 05.12.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 8 100 8% Демидова Т.Г.

10 Цулыгин Артем Александрович М 25.11.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 8 100 8% Демидова Т.Г.

11 Безыкорнов Егор Андреевич М 13.07.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 7 7 100 7% Демидова Т.Г.

12 Михеев Егор Алексеевич М 19.07.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 7 7 100 7% Демидова Т.Г.

13 Карпенко Анастасия Дмитриевна Ж 16.03.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 13 13 100 13% Сиделёва Екатерина Степановна

14 Дроздова Оксана Александровна Ж 14.08.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 5 5 100 5% Сиделёва Екатерина Степановна

15 Кустова Анна Владимировна Ж 28.06.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 4 4 100 4% Сиделёва Екатерина Степановна

16 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Призер 52 52 100 52% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Малачева Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Призер 52 52 100 52% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Ефременко Виктория Ивановна Ж 28.05.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 44 44 100 44% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 32 32 100 32% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Морозова Полина Ивановна Ж 16.11.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 36 36 100 36% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 30 30 100 30% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 38 38 100 38% Недзельская Ольга Анатольевна

23 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 36 36 100 36% Недзельская Ольга Анатольевна

24 Алекперова Милана Саилевна Ж 24.04.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Победитель 87 87 100 87% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 72 72 100 72% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 67 67 100 67% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 66 66 100 66% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Бартновская Валерия Андреевна Ж 09.11.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 63 63 100 63% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 59 59 100 59% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 31 31 100 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Шишкина Людмила Александровна Ж 11.01.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Попова Софья Романовна Ж 03.03.2009 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Шапочкин Дмитрий Алексеевич М 05.05.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 17 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Елизарьев Аким Сергеевич М 19.11.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Сергеева Вера Владимировна Ж 11.10.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Сметанина Елизавета Андреевна Ж 23.03.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Фирсова Варвара Дмитриевна Ж 27.10.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Шнайдер Елизавета Павловна Ж 18.12.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



41 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

42 Панкратов Кирилл Александрович М 06.07.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

43 Тучин Глеб Сергеевич М 08.09.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

44 Шкредова Софья Алексеевна Ж 22.01.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Арефьева Кира Евгеньевна Ж 06.05.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

46 Степанова Анна Александровна Ж 30.06.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Иванов Денис Евгеньевич М 06.11.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Шилов Богдан Алексеевич М 15.05.2008 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Боргард Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Призер 56 56 100 56% Приходкина Е.Я.

50 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Призер 54 54 100 54% Приходкина Е.Я.

51 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 52 52 100 52% Приходкина Е.Я.

52 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.09.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 27 27 100 27% Приходкина Е.Я.

53 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Е.Я.

54 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 21 21 100 21% Приходкина Е.Я.

55 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 13 13 100 13% Приходкина Е.Я.

56 Сафронова Полина Олеговна Ж 23.04.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 13 13 100 13% Приходкина Е.Я.

57 Баранов Борис Сергеевич М 15.08.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 11 11 100 11% Приходкина Е.Я.

58 Белобородова Софья Максимовна Ж 29.09.208 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 10 10 100 10% Приходкина Е.Я.

59 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Е.Я.

60 Епифанов Максим Александрович М 27.12.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Е.Я.

61 Карташова Вероника Анатольевна Ж 23.12.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Е.Я.

62 Симонова Ксения Валерьевна Ж 07.01.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 5 5 100 5% Приходкина Е.Я.

63 Плужникова Мария Алексеевна Ж 01.11.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 5 5 100 5% Приходкина Е.Я.

64 Матюхина Юлия Андреевна Ж 18.07.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 4 4 100 4% Приходкина Е.Я.

65 Краснова Софья Максимовна Ж 21.03.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 4 4 100 4% Приходкина Е.Я.

66 Яскина София Дмитриевна Ж 15.01.2008 история Да г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 4 4 100 4% Приходкина Е.Я.

67 Корелина Ольга Ярославовна Ж 24.10.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 52 52 100 52% Кора Светлана Владимировна

68 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 28 28 100 28% Кора Светлана Владимировна

69 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 19 19 100 19% Кора Светлана Владимировна

70 Ежова Анна Романовна Ж 15.11.2007 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 18 18 100 18% Кора Светлана Владимировна

71 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 18 18 100 18% Кора Светлана Владимировна

72 Протасов Виталий Михайлович М 25.02.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 100 17% Кора Светлана Владимировна

73 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 15 15 100 15% Кора Светлана Владимировна

74 Шуманович Яна Владимировна Ж 22.08.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 12 12 100 12% Кора Светлана Владимировна

75 Орлов Ростислав Игоревич М 29.04.2008 история Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 7 7 100 7% Кора Светлана Владимировна

76 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 20 20 100 20% Сутугин Василий  Александрович

77 Рейтер Роман Евгеньевич М 28.12.2008 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 6 6 100 6% Сутугин Василий  Александрович

78 Мильчаков Артём Васильевич М история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 40 40 100 40% Волошина Ирина Владимировна

79 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 29 29 100 29% Волошина Ирина Владимировна

80 Такшеев Сергей Александрович М 05.05.2008 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 11 11 100 11% Агеева Анна Игоревна

81 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 12 12 100 12% Агеева Анна Игоревна

82 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 9 9 100 9% Агеева Анна Игоревна

83 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 4 4 100 4% Агеева Анна Игоревна

84 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 38 Нет Участник 8 8 100 8% Агеева Анна Игоревна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Авхадеева Карина Ниязовна Ж 13.02.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 14 14 100 14% Южбенко Наталья Петровна

2 Волобуев Степан Павлович М 26.01.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 15 15 100 15% Южбенко Наталья Петровна

3 Герцог Никита Евгеньевич М 29.01.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 13 13 100 13% Южбенко Наталья Петровна

4 Думченко Юлия Алексеевна Ж 04.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 9 9 100 9% Южбенко Наталья Петровна

5 Иванова Алена Ивановна Ж 29.12.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 6 6 100 6% Южбенко Наталья Петровна

6 Черненко Ангелина Агаевна Ж 15.04.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 34 34 100 34% Демидова Т.Г.

7 Перфилов Владислав Евгеньевич М 12.08.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 21 21 100 21% Демидова Т.Г.

8 Хмыль Евгения Олеговна Ж 30.08.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 16 16 100 16% Демидова Т.Г.

9 Смирнов Роман Дмитриевич М 21.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 37 37 100 37% Панова Екатерина Владимиронва

10 Олйник Дарья Михайловна Ж 05.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 27 27 100 27% Панова Екатерина Владимиронва

11 Купреев Дмитрий Михайлович М 13.03.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 24 24 100 24% Панова Екатерина Владимиронва

12 Зенькова Виктория Михайловна Ж 03.09.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 14 14 100 14% Панова Екатерина Владимиронва

13 Мостовых Ангелина Александровна Ж 28.06.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 4 4 100 4% Панова Екатерина Владимиронва

14 Иксанова Дарья Андреевна Ж 15.06.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 40 40 100 40% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Хайрутдинова Алия Гарафетдиновна Ж 16.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Романова Ярослава Андреевна Ж 04.10.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Карецкая Алиса Борисовна Ж 10.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Призер 56 56 100 56% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Хворостов Денис Владимирович М 20.03.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 34 34 100 34% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Хайновская Виктория Дмитриевна Ж 26.07.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 18 18 100 18% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Степанова Мария Александровна Ж 09.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 27 27 100 27% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 16 16 100 16% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Родина Алина Павловна Ж 27.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 15 15 100 15% Недзельская Ольга Анатольевна

23 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да победитель 89 89 100 89% Матвеева Елена Александровна

24 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Призер 78 78 100 78% Матвеева Елена Александровна

25 Шарковская Виктория Юрьевна Ж 02.05.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Призер 77 77 100 77% Матвеева Елена Александровна

26 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Призер 75 75 100 75% Матвеева Елена Александровна

27 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Призер 63 63 100 63% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Зыбина Екатерина Игоревна Ж 17.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 30 30 100 30% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Авдонина Валерия Александровна Ж 26.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Назарова Елизавета Константиновна Ж 04.08.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 28 28 100 28% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Секачев Александр Дмитриевич М 16.07.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 27 27 100 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Пупасова Дарья Анатольевна Ж 16.03.2007 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 27 27 100 27% Матвеева Елена Александровна

33 Володина Дарья Александровна Ж 10.02.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Пирогов Глеб Сергеевич М 25.02.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 24 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Затроева Яна Алексеевна Ж 22.09.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 22 22 100 22% Матвеева Елена Александровна

36 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 20 20 100 20% Матвеева Елена Александровна

37 Михеева Ксения Андреевна Ж 13.09.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 19 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Зинич Диана Сергеевна Ж 18.02.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 17 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Сован Александра Алексеевна Ж 27.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 17 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



40 Глушкова Юлия Николаевна Ж 03.01.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Морозова Дарья Сергеевна Ж 23.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

42 Любимова Кристина Эдуардовна Ж 23.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

43 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 да Участник 14 14 100 14% Матвеева Елена Александровна

44 Дюбанова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Сауткина Оксана Константиновна Ж 16.05.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

46 Третьякова Диана Денисовна Ж 10.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Лященко Дмитрий Александрович М 30.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Мустафина Екатерина Дмитриевна Ж 07.05.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Аноприкова Вера Владимировна Ж 04.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

50 Гулеева Анастасия Николаевна Ж 09.04.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

51 Демитрова София Александровна Ж 21.09.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

52 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

53 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

54 Калинчиков Кирилл Витальевич М 18.03.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

55 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

56 Старикова Мария Константиновна Ж 11.11.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

57 Салаков Ринат Рамильевич М 03.05.2007 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

58 Щербинин Ярослав Дмитриевич М 07.06.2007 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

59 Симонова Ксения Васильевна Ж 20.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

60 Авдеев Егор Евгеньевич М 06.03.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

61 Анфилофьева Юлия Александровна Ж 28.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

62 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 история Да г. Норильск МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

63 Забаров Никита Викторович М 22.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

64 Янченко Алина Вадимовна Ж 02.08.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

65 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

66 Юрин Константин Витальевич М 19.02.2007 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

67 Безручко Надежда Ивановна Ж 24.10.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

68 Полежаева Анастасия Евгеньевна Ж 23.04.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

69 Заболотский Владислав Александрович М 15.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 7 7 100 7% Матвеева Елена Александровна

70 Великанова Надежда Сергеевна Ж 26.11.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

71 Павлов Иван Витальевич М 18.03.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

72 Полегенько Владислав Алексеевич М 25.05.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна73 Потапова Регина Романовна Ж 08.07.2007 история Да г.Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 5 5 100 5% Матвеева Елена Александровна

74 Ауль Степан Максимович М 16.03.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

75 Дранцев Роман Валерьевич М 03.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

76 Казаков Роман Алексеевич М 09.06.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

77 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 56 56 100 56% Гончарова Валентина Николаевна

78 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 54 54 100 54% Гончарова Валентина Николаевна

79 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 53 53 100 53% Гончарова Валентина Николаевна

80 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 34 34 100 34% Гончарова Валентина Николаевна

81 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 23 23 100 23% Гончарова Валентина Николаевна

82 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 22 22 100 22% Гончарова Валентина Николаевна

83 Бакланов Владимир Владиславович М 03.12.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 21 21 100 21% Гончарова Валентина Николаевна

84 Балалаев Иван Андреевич М 11.01.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 21 21 100 21% Гончарова Валентина Николаевна

85 Белобородов Денис Игоревич М 17.06.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 20 20 100 20% Гончарова Валентина Николаевна

86 Губский Максим Юрьевич М 14.11.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 20 20 100 20% Гончарова Валентина Николаевна

87 Гурский Андрей Васильевич М 24.04.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 18 18 100 18% Гончарова Валентина Николаевна

88 Голощапов Максим Александрович М 12.06.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 16 16 100 16% Гончарова Валентина Николаевна

89 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 14 14 100 14% Гончарова Валентина Николаевна

90 Сухачев Борис Владимирович М 19.05.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 10 10 100 10% Гончарова Валентина Николаевна



91 Бакланов Александр Сергеевич М 14.06.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 6 6 100 6% Гончарова Валентина Николаевна

92 Пустозерова Екатерина Александровна Ж 06.10.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 0 0 100 0% Гончарова Валентина Николаевна

93 Распутина Валерия Анатольевна Ж 26.08.2007 история Да г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 0 0 100 0% Гончарова Валентина Николаевна

94 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Победитель 64 64 100 64% Кора Светлана Владимировна

95 Жигулина Валерия Романовна Ж 19.12.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 60 60 100 60% Кора Светлана Владимировна

96 Константинова Виктория Дмитриевна Ж 26.09.2007 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 57 57 100 57% Кора Светлана Владимировна

97 Егоров Егор Сергеевич М 25.08.2007 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 59 59 100 59% Кора Светлана Владимировна

98 Теркина Дарина Викторовна Ж 12.03.2007 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 45 45 100 45% Кора Светлана Владимировна

99 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 44 44 100 44% Кора Светлана Владимировна

100 Кобринович Екатерина Сергеевна Ж 28.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 14 14 100 14% Сутугин Василий  Александрович

101 Лунева Надежда Сергеевна Ж 19.10.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 4 4 100 4% Сутугин Василий  Александрович

102 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 45 45 100 45% Гордеева Светлана Николаевна

103 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

104 Салдина Алина Алексеевна Ж 14.02.2007 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 39 39 100 39% Гордеева Светлана Николаевна

105 Решетова Надежда Алексеевна Ж 10.03.2007 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 20 20 100 20% Агеева Анна Игоревна

106 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 18 18 100 18% Агеева Анна Игоревна

107 Нарыгин Даниил Сергеевич М 17.02.2007 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 20 20 100 20% Агеева Анна Игоревна

108 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Да Участник 24 24 100 24% Агеева Анна Игоревна

109 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 история Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Да Участник 30 30 100 30% Агеева Анна Игоревна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ющенко Влада Романовна Ж 02.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Победитель 74 74 100 74% Пиппаринен А.С.

2 Бурдыко Ксения Ивановна Ж 11.04.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 42 42 100 42% Пиппаринен А.С.

3 Чернопольская Алена Валерьевна Ж 17.03.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 42 42 100 42% Пиппаринен А.С.

4 Першин Дмитрий Сергеевич М 15.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 28 28 100 28% Пиппаринен А.С.

5 Лобачева Алина Алексеевна Ж 12.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 41 41 100 41% Пиппаринен А.С.

6 Мальчугова Миляна Юрьевна Ж 14.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 28 28 100 28% Пиппаринен А.С.

7 Вершинская Алина Сергеевна Ж 03.02.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 26 26 100 26% Пиппаринен А.С.

8 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 26 26 100 26% Панова Екатерина Владимиронва

9 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 24 24 100 24% Панова Екатерина Владимиронва

10 Ланько Евгений Александрович М 13.02.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 24 24 100 24% Панова Екатерина Владимиронва

11 Колосовский Максим Алексеевич М 18.03.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 21 21 100 21% Панова Екатерина Владимиронва

12 Балабанова Кристина Михайловна Ж 24.09.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 8 8 100 8% Панова Екатерина Владимиронва

13 Скобелев Илья Алексеевич М 05.01.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 8 8 100 8% Панова Екатерина Владимиронва

14 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 8 8 100 8% Панова Екатерина Владимиронва

15 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 43 43 100 43% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Илякова Сабрина Вячеславовна Ж 05.05.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 24 24 100 24% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 37 37 100 37% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Данилов Иван Дмитриевич М 31.08.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 42 42 100 42% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Рева Вячеслав Игоревич М 16.12.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 22 22 100 22% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Сидляров Юрий Сергеевич М 23.03.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 18 18 100 18% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Русанов Егор Игоревич М 20.06.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16 16 100 16% Недзельская Ольга Анатольевна

23 Семиранова Алёна Дмитриевна Ж 02.01.2007 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Победитель 88 88 100 88% Сутугина Анна Григорьевна

24 Путилов Никита Игоревич М 23.03.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Призер 64 64 100 64% Сутугина Анна Григорьевна

25 Ерлыков Иван Алексеевич М 17.03.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Призер 52 52 100 52% Сутугина Анна Григорьевна

26 Шабаева Полина Рамильевна Ж 03.02.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 26 26 100 26% Сутугина Анна Григорьевна

27 Лещева Алина Михайловна Ж 27.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 25 25 100 25% Сутугина Анна Григорьевна

28 Сидоренко Елизавета Денисовна Ж 10.02.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 25 25 100 25% Сутугина Анна Григорьевна

29 Постовалова Анна Константиновна Ж 18.08.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

30 Устюгова Вероника Алексеевна Ж 12.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

31 Марюшко Кира Олеговна Ж 03.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 23 23 100 23% Сутугина Анна Григорьевна

32 Кледева Дарья Алексеевна Ж 12.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 22 22 100 22% Сутугина Анна Григорьевна

33 Гаврилов Виктор Александрович М 18.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 21 21 100 21% Сутугина Анна Григорьевна

34 Тимофеев Анатолий Сергеевич М 27.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 21 21 100 21% Сутугина Анна Григорьевна

35 Мазур Екатерина Алексеевна Ж 19.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 21 21 100 21% Сутугина Анна Григорьевна

36 Шоева София Таваралиевна Ж 12.02.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 21 21 100 21% Сутугина Анна Григорьевна

37 Слепцов Денис Евгеньевич М 05.01.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

38 Швенк Владимир Иванович М 07.12.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

39 Вершинская Ульяна Павловна Ж 20.08.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 



40 Лаврова Фаина Александровна Ж 28.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

41 Малова Алёна Валентиновна Ж 12.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

42 Сабанчиев Абдулла Атаевич М 21.04.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

43 Конышева Полина Олеговна Ж 05.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 19 19 100 19% Сутугина Анна Григорьевна

44 Воропаева Снежана Владимировна Ж 06.04.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна

45 Васильев Илья Александрович М 08.12.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна

46 Вартанян Жанна Артаваздовна Ж 09.02.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 17 17 100 17% Сутугина Анна Григорьевна

47 Лобанова Екатерина Андреевна Ж 20.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна

48 Скок Софья Сергеевна Ж 22.12.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна

49 Баскакова Алёна Эльбрусовна Ж 26.12.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна

50 Девятова Диана Евгеньевна Ж 29.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна

51 Карпова Анастасия Юрьевна Ж 16.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна

52 Вайнбергер Никита Федорович М 05.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 15 15 100 15% Сутугина Анна Григорьевна

53 Качаев Богдан Константинович М 02.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 15 15 100 15% Сутугина Анна Григорьевна

54 Шкредов Андрей Дмитриевич М 09.05.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 15 15 100 15% Сутугина Анна Григорьевна

55 Аверина Екатерина Сергеевна Ж 06.07.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 14 14 100 14% Сутугина Анна Григорьевна

56 Карпейкина Полина Сергеевна Ж 10.05.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 14 14 100 14% Сутугина Анна Григорьевна

57 Есечко Алёна Николаевна Ж 19.12.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 13 13 100 13% Сутугина Анна Григорьевна

58 Агапченко Кирилл Александрович М 10.04.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Сутугина Анна Григорьевна

59 Казакова Анастасия Александровна Ж 15.06.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Сутугина Анна Григорьевна

60 Захарян Лидия Арамовна Ж 14.10.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 11 11 100 11% Сутугина Анна Григорьевна

61 Пестерева Валерия Евгеньевна Ж 14.05.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 11 11 100 11% Сутугина Анна Григорьевна

62 Дышляев Антон Дмитриевич М 10.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 11 11 100 11% Сутугина Анна Григорьевна

63 Гайнутдинова Самира Рашидовна Ж 08.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

64 Мочулов Семён Владимирович М 03.08.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

65 Лопушенко Сергей Николаевич М 15.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 9 9 100 9% Сутугина Анна Григорьевна

66 Гулькова Луиза Владимировна Ж 01.11.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 9 9 100 9% Сутугина Анна Григорьевна

67 Еремеев Иван Игоревич М 18.09.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Сутугина Анна Григорьевна

68 Марининский Никита Артемович М 17.10.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 7 7 100 7% Сутугина Анна Григорьевна

69 Маслова Надежда Павловна Ж 20.10.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Сутугина Анна Григорьевна

70 Скоснягина Ульяна Александровна Ж 27.04.2006 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 4 4 100 4% Сутугина Анна Григорьевна

71 Углев Григорий Владимирович М 24.12.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Призер 52 52 100 52% Белобородова Татьяна Михайловна

72 Гавриленко Алена Евгеньевна Ж 08.02.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 17 17 100 17% Белобородова Татьяна Михайловна

73 Серикова Вероника Юрьевна Ж 03.09.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 15 15 100 15% Белобородова Татьяна Михайловна

74 Клясс Дмитрий Андреевич М 14.11.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 15 15 100 15% Белобородова Татьяна Михайловна

75 Петрова Елизавета Сергеевна Ж 20.02.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 14 14 100 14% Белобородова Татьяна Михайловна

76 Безгин Глеб Викторович М 30.01.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 13 13 100 13% Белобородова Татьяна Михайловна

77 Фуртак Роман Владиславович М 16.10.2006 история Да г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 8 8 100 8% Белобородова Татьяна Михайловна

78 Величенко Иван Валерьевич М 30.01.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Победитель 67 67 100 67% Кора Светлана Владимировна

79 Вагапова Камилла Рамисовна Ж 05.04.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 56 56 100 56% Кора Светлана Владимировна

80 Ранжева Кристина Юрьевна Ж 10.11.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 43 43 100 43% Кора Светлана Владимировна

81 Соловьев Даниил Игоревич М 14.08.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 39 39 100 39% Кора Светлана Владимировна

82 Трикоз Мария Сергеевна Ж 20.06.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 29 29 100 29% Кора Светлана Владимировна

83 Бабаева Лилия Игоревна Ж 24.02.2006 история Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 22 22 100 22% Кора Светлана Владимировна

84 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

85 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

86 Мустафина Виктория Дмитриевна Ж 24.03.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

87 Богданов Тимофей Сергеевич М 11.04.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

88 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 10.10.2022 № 79-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Заварина Алена Вячеславовна Ж 15.03.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Победитель 66 66 100 66% Пиппаринен А.С.

2 Глушинская Гульнара Игоревна Ж 07.05.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Призер 58 58 100 58% Пиппаринен А.С.

3 Аляева Дарья Викторовна Ж 03.12.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 39 39 100 39% Пиппаринен А.С.

4 Гайнутдинова Арина Вагизовна Ж 14.03.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 35 35 100 35% Пиппаринен А.С.

5 Лихутова Елизавета Евгеньевна Ж 31.07.2004 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 35 35 100 35% Пиппаринен А.С.

6 Скакова Татьяна Дмитриевна Ж 14.11.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 34 34 100 34% Пиппаринен А.С.

7 Ткаченко Диана Евгеньевна Ж 27.09.2005 история да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Победитель 67 67 100 67% Панова Екатерина Владимиронва

8 Карпенко Анжелика Дмитриевна Ж 08.12.2005 история да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Призер 65 65 100 65% Панова Екатерина Владимиронва

9 Мочикин Роман Алексеевич М 12.04.2005 история да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 19 19 100 19% Панова Екатерина Владимиронва

10 Башкова Диана Владимировна Ж 17.10.2005 история да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 15 15 100 15% Панова Екатерина Владимиронва

11 Нуриязданова Регина Маратовна Ж 11.07.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Победитель 65 65 100 65% Недзельская Ольга Анатольевна

12 Стенина Софья Юрьевна Ж 28.04.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Призер 55 55 100 55% Недзельская Ольга Анатольевна

13 Пьянова Виктория Олеговна Ж 30.11.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 50 50 100 50% Недзельская Ольга Анатольевна

14 Ракитова Снежана Дмитриевна Ж 04.01.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 47 47 100 47% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Иванова Анастасия Максимовна Ж 15.03.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 38 38 100 38% Недзельская Ольга Анатольевна

16 Коновалова Антонина Олеговна Ж 12.05.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 38 38 100 38% Недзельская Ольга Анатольевна

17 Ивашина Оксана Игоревна Ж 21.10.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 37 37 100 37% Недзельская Ольга Анатольевна

18 Мигаль Виктория Сергеевна Ж 03.07.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 35 35 100 35% Недзельская Ольга Анатольевна

19 Баронкин Артем Евгеньевич М 16.06.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 34 34 100 34% Недзельская Ольга Анатольевна

20 Милицин Сергей Алексеевич М 31.05.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 26 26 100 26% Недзельская Ольга Анатольевна

21 Манина Александра Денисовна Ж 20.02.2005 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 22 22 100 22% Недзельская Ольга Анатольевна

22 Чирков Данила Андреевич М 14.01.2006 история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 20 20 100 20% Недзельская Ольга Анатольевна

23 Копосов Даниил Константинович М 20.12.2004 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Победитель 83 83 100 83% Сутугина Анна Григорьевна

24 Перевозчиков Александр Андреевич М 17.05.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Призер 61 61 100 61% Сутугина Анна Григорьевна

25 Кайль Роман Антонович М 31.05.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Участник 60 60 100 60% Сутугина Анна Григорьевна

26 Гончарова Дарья Алексеевна Ж 18.08.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Участник 53 53 100 53% Сутугина Анна Григорьевна

27 Сутковая Екатерина Валерьевна Ж 15.11.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Участник 12 12 100 12% Сутугина Анна Григорьевна

28 Тарасов Станислав Олегович М 03.06.2005 история Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

29 Горевая Дарья Владиславовна Ж 05.04.2005 история да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11А Нет Участник 9 9 100 9% Сутугина Анна Григорьевна

30 Сорокин Сергей Дмитриевич М 25.09.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Победитель 60 60 100 60% Приходкина Елена Яковлевна

31 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Призер 58 58 100 58% Приходкина Елена Яковлевна

32 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 40 40 100 40% Приходкина Елена Яковлевна

33 Калинко Андрей Николаевич М 11.08.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 38 38 100 38% Приходкина Елена Яковлевна

34 Язвицкая Елизавета Игоревна Ж 19.04.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 30 30 100 30% Приходкина Елена Яковлевна

35 Звонарёв Александр Юрьевич М 31.03.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 28 28 100 28% Приходкина Елена Яковлевна

36 Куделькина Анна Алексеевна Ж 26.05.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 10 10 100 10% Приходкина Елена Яковлевна

37 Афанасьев Семен Львович М 01.04.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 7 7 100 7% Приходкина Елена Яковлевна

38 Грошков дмитрий анатольевич М 26.11.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Елена Яковлевна

39 Грудцын Андрей Алексеевич М 28.11.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Елена Яковлевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



40 Коробицын Денис Дмитриевич М 06.01.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Елена Яковлевна

41 Каменев Кирилл Сергеевич М 27.04.2005 история Да г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 6 6 100 6% Приходкина Елена Яковлевна

42 Малютина Диана  Романовна Ж 05.10.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет Победитель 60 60 100 60% Коваленко Елена Валентиновна

43 Яковлев Дмитрий Алексаднрович М 05.09.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет Призер 55 55 100 55% Коваленко Елена Валентиновна

44 Милицин Михаил Владимирович М 15.01.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 24 24 100 24% Коваленко Елена Валентиновна

45 Логинова Анастасия  Алексндровна Ж 07.03.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 18 18 100 18% Коваленко Елена Валентиновна

46 Широкова Екатерина Евгеньевна Ж 04.01.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 18 18 100 18% Коваленко Елена Валентиновна

47 Лыкова Дарья  Евгеньевна Ж 20.09.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 16 16 100 16% Коваленко Елена Валентиновна

48 Козлова Диана  Петровна Ж 25.08.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 15 15 100 15% Коваленко Елена Валентиновна

49 Вернигорова Алина  Владимировна Ж 21.06.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 15 15 100 15% Коваленко Елена Валентиновна

50 Сулейманова Далила Равильевна Ж 28.02.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 14 14 100 14% Коваленко Елена Валентиновна

51 Бригидо Данила  Олегович М 24.07.2005 история Да г. Назарово Гимназия № 9 11 нет участник 7 7 100 7% Коваленко Елена Валентиновна

52 Лафетов Иван Иванович М история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 нет Участник 24 24 100 24% Волошина Ирина Владимировна

53 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж история Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 нет Участник 23 23 100 23% Волошина Ирина Владимировна




